

常州市教育基本建设与装备管理中心政府采购项目合同

(货物类)

采购人(甲方): 常州市第二中学

供应商(乙方): 江苏移动信息系统集成有限公司

合同编号: 常教采公标[2022]029号

签定地点: 常州市钟楼区新市路9号

政府采购计划号: ZC320400000202200098 签定时间: 2022.8.18

经常州市教育基本建设与装备管理中心 2022年8月5日常教采公标[2022]029号招标的结果, 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定, 甲乙双方同意就常州市第二中学报告厅舞台及音视频会议系统项目按照以下条款和条件签定本合同(以下简称“合同”):

1. 合同内容: 乙方负责提供下列货物

单位: 元

项号	货物名称	品牌	型号、规格	单位	数量	单价	金额
一	显示系统						
A	主屏						
1	LED 显示屏	利亚德	USV3	m ²	33.2	7000.00	232400.00
2	LED 视频处理器	利亚德	LYD-NS7	台	1	13500.00	13500.00
3	控制系统	利亚德	LYD-N1260	套	1	20000.00	20000.00
4	控制主机	联想	启天 M433-A478	台	1	5000.00	5000.00
5	LED 智能配电箱	利亚德	RF-LM200	套	1	6900.00	6900.00
6	框架结构	利亚德	定制	套	1	35000.00	35000.00
7	LED 软件	利亚德	精显时代 III	套	1	500.00	500.00
8	线缆	国标	定制	套	1	3000.00	3000.00
B	条屏						
9	LED 显示屏	利亚德	SV3.75 单色	m ²	5.73	2000.00	11460.00
10	钢结构	利亚德	定制	套	1	4500.00	4500.00
11	LED 软件	利亚德	精显时代 III	套	1	500.00	500.00
12	线缆敷设	国产	定制	项	1	1000.00	1000.00
C	辅助显示						
13	无线投影网关	MAXHUB	WB05	套	1	3500.00	3500.00
14	电视机	创维	85A5 Pro	台	2	7500.00	15000.00
15	8进8出高清矩阵	PASTAR	HD-808	台	1	20000.00	20000.00
16	监视器	联想	L24E-30	台	1	1180.00	1180.00
二	会议发言子系统						
17	无线鹅颈话筒	HUAIN	HY-U1904MD	套	1	6500.00	6500.00
18	无线头戴话筒	HUAIN	HY-U1902MT	套	2	2900.00	5800.00
19	无线手持话筒	HUAIN	HY-U1902MS	套	2	2900.00	5800.00

20	合唱话筒	PASTAR	S-535	台	1	3750.00	3750.00
21	无线信号放大器(壁挂式)	PASTAR	HU-8110	台	2	3500.00	7000.00
22	无线信号放大器延长线	PASTAR	HU-8110X	条	2	500.00	1000.00
23	数字反馈抑制器	PASTAR	DSP-1000	台	2	3300.00	6600.00
三	会议扩声子系统						
24	调音台	PASTAR	VMD-20	台	1	13500.00	13500.00
25	音频处理器	HUAIN	HY-MS1616	台	1	8500.00	8500.00
26	专业线阵全频音箱	PASTAR	PX-206	只	8	8000.00	64000.00
27	线阵功放	PASTAR	DA-4045	台	2	7900.00	15800.00
28	超低频音箱	XYCAD	FLAT-12.4SUB	只	2	9000.00	18000.00
29	超低功放	PASTAR	TA-3120	台	1	7600.00	7600.00
30	台唇音箱	PASTAR	PM-310	只	2	3500.00	7000.00
31	台唇功放	PASTAR	TA-2400	台	1	4500.00	4500.00
32	辅助音箱	PASTAR	PM-310	只	4	3500.00	14000.00
33	辅助功放	PASTAR	TA-2400	台	2	4500.00	9000.00
34	返听音箱	PASTAR	PM-310	台	2	3500.00	7000.00
35	返听功放	PASTAR	TA-2400	台	1	4500.00	4500.00
36	监听音箱	PASTAR	PY-240	台	1	675.00	675.00
37	电源时序器	PASTAR	PB-820	台	2	1350.00	2700.00
四	会议录播子系统						
38	录播主机	中庆	D3100/V4.5	台	1	48900.00	48900.00
39	高清视频会议摄像机	松下	AW-HE58SWMC	台	1	22000.00	22000.00
40	高清视频会议摄像机	维海德	VHD-V61	台	1	10000.00	10000.00
五	灯光子系统						
41	面光灯	科尊	KZ-LEDCOB200	台	15	2000.00	30000.00
42	一顶光摇头光束灯	科尊	KZ-BEAM350	台	2	3500.00	7000.00
43	一顶光平板会议灯	科尊	KZ-LED4320	台	8	1300.00	10400.00
44	一顶光染色灯	科尊	KZ-RGB331	台	8	500.00	4000.00
45	二顶光摇头光束灯	科尊	KZ-BEAM350	台	4	3500.00	14000.00
46	二顶光平板会议灯	科尊	KZ-LED4320	台	8	1300.00	10400.00
47	二顶光染色灯	科尊	KZ-RGB331	台	8	500.00	4000.00
48	三顶光摇头光束灯	科尊	KZ-BEAM350	台	4	3500.00	14000.00
49	三顶光平板会议灯	科尊	KZ-LED4320	台	4	1300.00	5200.00
50	三顶光染色灯	科尊	KZ-RGB331	台	10	500.00	5000.00
51	左右侧光灯	科尊	KZ-RGB331	台	10	500.00	5000.00
52	灯控台	科尊	KZ-GZ81024	台	1	4500.00	4500.00
53	八路512信号放大器	科尊	KZ-DMXT8	台	2	700.00	1400.00
54	12路电源控制箱	科尊	KZ-1204T	台	1	1400.00	1400.00
55	灯勾	科尊	定制	个	85	25.00	2125.00
56	保险绳	科尊	定制	条	75	30.00	2250.00
57	信号线	西贝	RVVP2*0.5	米	300	3.00	900.00
58	电源线	西贝	RVV2*2.5	米	500	5.00	2500.00
59	辅料			批	1	2000.00	2000.00

六	舞台机械子系统						
60	电动会标幕吊杆	博舞	BW-DWG-600	套	1	5000.00	5000.00
61	变频调速对开大幕	博舞	BW-DK-1.1	套	1	10000.00	10000.00
62	固定灯光吊杆	博舞	BW-DWG-600	套	4	2600.00	10400.00
63	侧光吊片	博舞	BW-E	套	2	3500.00	7000.00
64	定速对开会议幕	博舞	BW-DK-0.75	套	1	5500.00	5500.00
65	栅顶桁架钢结构	美艺	定制	项	1	38000.00	38000.00
66	舞台机械模拟控制系统	博舞	BW-MK-2009	套	1	11000.00	11000.00
67	吊杆杆体	博舞	BW-H	组	5	2600.00	13000.00
68	对开轨道	博舞	BW-LG	套	2	2520.00	5040.00
69	附件	博舞	定制	项	1	2000.00	2000.00
70	前沿幕(含衬里)	博舞	金丝绒	平方	43.5	40.00	1740.00
71	大幕(含衬里)	博舞	金丝绒	平方	240	35.00	8400.00
72	会议幕((含衬里))	博舞	金丝绒	平方	240	35.00	8400.00
七	线材及其他设备						
73	机柜	图腾	GS6642	台	2	2300.00	4600.00
74	操作台	国产	定制	套	1	2000.00	2000.00
75	线阵音箱田字架	PASTAR	PX-210T	套	2	2000.00	4000.00
76	音箱壁架	国产优质	定制	个	4	120.00	480.00
77	音箱地插	国产优质	定制	个	6	260.00	1560.00
78	多媒体会议地插	国产优质	定制	个	3	190.00	570.00
79	光纤高清线	迈拓维矩	HDMI 光纤线 30米	根	2	1450.00	2900.00
80	HDMI 传输器	迈拓维矩	200米	对	3	1500.00	4500.00
81	网线	西贝	HSYV-6	米	200	3.00	600.00
82	音箱线	西贝	2*2	米	500	8.00	4000.00
83	音频线	西贝	2*37/0.1	米	80	4.00	320.00
84	电源线	西贝	RVV3*2.5	米	60	10.00	600.00
85	电源线	西贝	RVV3*1.5	米	100	7.00	700.00
86	辅材			批	1	3000.00	3000.00
合 计							948950.00

2. 合同价格：按此次中标价格执行

包括劳务、制作、运输、仓储、管理、安装、调试、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3. 合同供货范围

包括了所有设备、技术资料、相关服务及技术指导，但在执行合同过程中如发现有任何漏项和短缺，在发货清单中并未列入而且确实是乙方供货范围中应该有的，并且是满足合同

得补偿。

①甲方违反合同规定，无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收合同款总值的百分之五违约金；

②乙方逾期交货的，应与甲方和采购代理机构协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用；

③乙方不能交货（逾期超过五天视为不能交货）、交货不合格或不符合合同约定的，甲方有权解除合同，乙方返还甲方已支付货款，并向甲方偿付合同款总值的百分之五违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足；因交货不合格或不符合合同约定的，乙方应在收到甲方发出解除合同通知之日起五日内，自行承担退货所引发的一切费用。甲方不承担因解除合同导致乙方产生的一切损失。

(2)乙方所提供的货物或其任何一部分侵犯第三方的知识产权，或者所有权不完整（指乙方完全能处分所提供的货物，该货物不存在任何抵押、查封等产权瑕疵），乙方应向甲方支付已付货款部分百分之五违约金；导致甲方、采购代理机构为此参与诉讼或仲裁，乙方另应支付甲方、采购代理机构为此引发的律师费、诉讼费、调查费、差旅费等一切费用。

12. 争议的解决

(1)因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担；

(2)因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

13. 附加条款

本项目不得分包、转包，如有分包、转包，一旦查实甲方有权终止合同。

14. 合同生效及其它

(1)合同经甲乙双方法定代表人（或委托代理人）签字（或盖章）并加盖公章（或合同章），经采购代理机构加盖公章后生效；

(2)除《政府采购法》第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止本合同；

(3)除发生不可抗力情况或因法律、政策原因导致甲方不能履行合同外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，采购代理机构按相关的法律、法规处罚；

(4)合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需提交采购代理机构一份备存；

(5)合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执壹份，采购代理机构贰份；

(6)本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任；

(5) 验收的标准：根据招标文件的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺执行。

9. 付款

本合同货物在规定的时间内供货，验收合格，自验收合格之日起一次性付清。

10. 售后服务

本合同货物的免费质保年限：五年。

乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

除上述规定外，还应提供下列服务。

(1) 在合同规定的期限内对所提供货物实行运行监督，在质量保证期内免费提供维修服务；

(2) 货物的安装、启动、运行及维护等对甲方技术人员技术进行免费培训；

(3) 乙方接到甲方故障报告后，应在按规定的服务水平和响应速度到达现场进行处理。

乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢复系统正常运行；

(4) 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付；

(5) 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

①乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方指定；

②所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价；

③保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外；

④货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

⑤若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；

⑥所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担；

⑦保修期后的货物维护由双方协商再定。

11. 违约责任

(1) 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。如果乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权取

技术协议对合同设备的性能保证值要求所必须的,均应由乙方及时补上,且不发生费用问题。

4. 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等法律效力

- (1) 中标通知书;
- (2) 招标文件;
- (3) 招标文件的澄清和修改;
- (4) 投标文件;
- (5) 中标人澄清函;
- (6) 其他与本合同相关的资料。

5. 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权,乙方应承担全部责任。

6. 质量保证

(1) 乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于招标文件规定的技术规格参数指标;若技术性能无特殊说明,则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准;

(2) 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品,并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后,在质量保证期内,乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责,所需费用由乙方承担。在使用过程中,一旦发现乙方所提供的货物不符合以上约定,乙方无条件接受甲方退货,并按第 11 条承担违约责任。

7. 包装要求

(1) 除合同另有规定外,乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸,以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担;

(2) 包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。



8. 交货及验收

(1) 乙方应当在合同签定后在 2022 年 9 月 2 日前全部安装调试完毕交付甲方(其中需提前交货的产品见招标文件第三章),甲方应在 5 个工作日内进行质量验收。验收合格的,由甲方签署验收单并加盖公章。招标文件有约定的,从其约定;

(2) 乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格型号和数量要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的,甲方有权拒收货物,由此引起的风险,由乙方承担;

(3) 货物的到货验收包括:规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好;

(4) 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方,乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的,视为未按合同约

<p>采购人（甲方）： 单位名称：常州市第二中学 单位地址：常州市西横街 32 号 法定代表人签字（或盖章）： 项目经办人签字： 联系电话：</p> 	<p>供应商（乙方）： 单位名称：江苏移动信息系统集成有限公司 单位地址：南京市虎踞路 59 号 法定代表人签字（或盖章）： 委托代理人签字（或盖章）： 电话：025-68906066 帐号：479361758530 开户行：中国银行南京云锦路支行</p> 	<p>采购代理机构（丙方）： 单位名称：常州市教育基本建设与装备管理中心 单位地址：新市路 9 号 分管领导签字： 电话：0519-86604331 项目经办人签字： 电话：0519-81098176</p> 
--	--	--